
Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032542093 LUIZ EDUARDO ALVES FABIANI 15/05/2008 667,9 869,7 640,1 662,9 860,0 740,1 740,1 1 

251000295377 GUILHERME MORAIS DE OLIVEIRA 22/05/2007 571,3 837,3 627,2 625,5 840,0 700,3 700,3 2 

251032202037 NICOLAS IGNACIO MADRUGA MOREIRA 05/12/2007 601,5 682,5 620,6 662,0 860,0 685,3 685,3 3 

241044316925 MATEUS HENRIQUI PETINI 19/04/2007 655,0 682,2 694,7 674,1 720,0 685,2 685,2 4 

251040615626 EDUARDO SAYEG FAITARONE 11/06/2008 589,9 766,4 637,9 585,3 840,0 683,9 683,9 5 

251016012634 LAVINEA DE ANDRADE DEL PINO 11/02/2008 632,3 749,1 608,4 599,1 820,0 681,8 681,8 6 

251010147287 SERGIO MURILLO BADKE RIBEIRO 24/08/2007 612,0 736,2 617,3 623,0 820,0 681,7 681,7 7 

251028060696 HIAGO FACHIM DA SILVA 17/04/2008 613,3 780,2 676,0 653,2 660,0 676,5 676,5 8 

251030868037 VICTORIA GOBETE DOSUALDO 03/03/2008 625,4 695,5 645,1 661,7 740,0 673,5 673,5 9 

251026766930 GIOVANI MARTINS DA SILVA 20/09/2007 643,7 792,1 636,1 625,2 660,0 671,4 671,4 10 

241023851199 ANA BEATRIZ PIMENTEL JUSTINO 30/06/2007 554,2 704,6 570,0 598,8 920,0 669,5 669,5 11 

251039323117 ANA ELISA BRECHANE DA SILVA 15/10/2007 618,2 638,2 619,5 586,9 880,0 668,6 668,6 12 

251038301569 NICOLAS RUDOLPH SCHWENGER GIRATTO 28/12/2008 608,7 748,9 578,4 654,8 740,0 666,2 666,2 13 

251017051862 MATEUS ALVES ANDRADE 06/12/2007 594,4 692,2 631,2 622,2 780,0 664,0 664,0 14 

251040067968 PAULO CARVALHO BRASIL 05/04/2008 646,7 867,9 621,6 440,1 740,0 663,3 663,3 15 

251003718755 ESTER QUEIROZ MELO 21/07/2007 636,4 717,9 572,5 646,0 740,0 662,6 662,6 16 

241007178759 ANA CAROLINA FERREIRA DE BARROS 09/07/2005 582,3 689,8 546,9 569,3 920,0 661,7 661,7 17 

251007496770 ARTHUR PRETEL BASSAN 21/01/2008 548,7 776,8 522,7 571,0 880,0 659,8 659,8 18 

241034681866 JOSE ALISSON LINS DA SILVA 12/11/2005 618,5 660,4 678,9 576,2 760,0 658,8 658,8 19 

241019372531 RENAN HILSDORF LIRA 22/05/2007 579,1 707,2 615,5 608,6 780,0 658,1 658,1 20 

251004275839 ALEXANDRE CARVALHO JOIA 13/11/2007 602,9 692,6 596,5 669,7 720,0 656,3 656,3 21 

251047522569 ENZO LUCAS TAKAKI E SILVA 08/05/2007 576,9 592,3 608,3 560,7 940,0 655,6 655,6 22 

241020090858 PEDRO DA COSTA FONSECA 02/04/2007 566,5 717,2 571,0 580,8 840,0 655,1 655,1 23 

251022431257 ENRIQUE FERNANDES OLIVEIRA AMAZONAS DE MALINGRE 23/04/2007 623,5 717,7 656,4 589,5 680,0 653,4 653,4 24 

251040949744 MATTEU SIGNORINI AMARAL 08/05/2008 609,3 778,9 624,6 669,2 580,0 652,4 652,4 25 

251007068595 BIANCA BAGLIE 18/03/2008 633,2 623,0 584,0 621,7 800,0 652,4 652,4 26 

251025359083 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA THEODORO 22/05/2008 614,9 698,9 646,6 496,2 800,0 651,3 651,3 27 

251042376987 MARIA FERNANDA ANACLETO DE ALMEIDA 12/01/2008 581,6 672,9 613,6 556,4 820,0 648,9 648,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030799356 LEONARDO BEGO 26/03/2008 560,9 778,0 615,2 586,9 680,0 644,2 644,2 29 

251006196959 KIMBELLY KETELLY DE SOUSA LIMA 03/10/2007 580,1 597,8 584,4 527,9 920,0 642,0 642,0 30 

251048688187 GABRIEL KAIO BOCHIO CHAVES 03/04/2007 569,7 862,2 609,6 634,3 520,0 639,2 639,2 31 

251021865349 ORESTES FERRAZ BOSQUESI 05/11/2007 601,8 596,4 635,3 598,6 760,0 638,4 638,4 32 

241002441608 PEDRO HENRIQUE LOPES DE MOURA 06/03/2007 533,6 707,1 565,6 525,9 840,0 634,4 634,4 33 

251018158252 JOAO VICTOR BARAUNA PIMENTEL 16/01/2008 585,3 624,6 577,2 495,4 880,0 632,5 632,5 34 

241017972134 GRAZIELI ISHIDA DE LIMA 09/07/2006 546,7 644,9 603,7 522,5 840,0 631,6 631,6 35 

251045661252 GUSTAVO RAMOS IUGAS 24/08/2007 599,1 709,4 617,8 607,4 620,0 630,7 630,7 36 

251010295854 MARIANA APARECIDA CARVALHO VECCHI 24/10/2003 646,5 661,2 586,0 499,0 760,0 630,5 630,5 37 

251021775928 LAIZA ESTEVAM 03/06/2008 642,8 676,5 600,7 521,0 700,0 628,2 628,2 38 

251035993202 GUILHERME FERREIRA DE SOUZA 07/04/2008 610,4 667,8 584,3 552,1 700,0 622,9 622,9 39 

251000353689 ISABELLA DA SILVA ASSENJO 17/06/2008 583,5 614,9 587,0 564,4 760,0 622,0 622,0 40 

251043507416 FELIPE BEROCAL CHIOZINI 16/08/2007 557,9 645,5 602,7 552,1 720,0 615,6 615,6 41 

241004866380 CAROLYNA LOURES RENAULT 20/07/2001 551,1 590,5 551,8 569,7 800,0 612,6 612,6 42 

251023437154 GEOVANI PERINI PERIN 28/08/2007 559,8 783,7 572,3 480,0 660,0 611,2 611,2 43 

251042227917 FELIPE MANOEL DE TOLEDO 28/04/2008 561,8 758,5 599,9 514,5 620,0 610,9 610,9 44 

251037021788 MURILLO HENRIQUE NOSSA 20/10/1996 573,6 613,4 626,4 623,0 600,0 607,3 607,3 45 

251019439586 MIGUEL JUNIOR DA SILVA 10/01/2008 580,0 759,7 559,7 554,9 580,0 606,9 606,9 46 

251022314685 PEDRO LOPES VIANA 24/07/2007 561,5 692,8 576,7 575,1 620,0 605,2 605,2 47 

231010930825 JOAO VITOR FERNANDES 15/11/2005 482,0 746,4 547,6 593,7 620,0 597,9 597,9 48 

251035493658 LUCAS JUN CHEN 15/05/2008 581,6 665,4 570,7 565,7 580,0 592,7 592,7 49 

251035323590 FERNANDO VIEIRA FAGUNDES 08/06/2007 584,7 630,3 612,1 494,3 640,0 592,3 592,3 50 

251019216315 ARTUR DOS SANTOS DE ARAUJO 30/01/2008 510,2 680,8 507,5 536,9 720,0 591,1 591,1 51 

231021473450 FABIANY STEFANY PAES DE SOUZA 22/11/2005 566,2 634,3 603,3 560,2 580,0 588,8 588,8 52 

251013791453 ANDRE LUIZ AMARAL ZIGART 10/03/2008 610,0 656,3 615,4 560,4 500,0 588,4 588,4 53 

251043046043 MARCOS VINICIUS PRIOTO DOS SANTOS SEIXAS 22/05/2008 545,1 563,5 506,8 537,4 780,0 586,6 586,6 54 

251022977630 OTAVIO LIMA PERIA 03/07/2007 573,8 468,4 558,3 570,0 760,0 586,1 586,1 55 

251036100559 HEITHOR DIVINO DE JESUS MORAES 24/02/2007 532,4 652,9 544,6 574,2 580,0 576,8 576,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027837946 DAVI BROCANELI MESSIAS 16/11/2007 537,3 665,5 521,5 551,6 600,0 575,2 575,2 57 

251038660329 GUILHERME VERSUTI BASSO BENEVENTI 08/08/2007 568,4 611,9 457,0 517,6 720,0 575,0 575,0 58 

251043785236 ENZO SOLER FERNANDES 03/12/2007 573,4 581,5 566,7 583,7 540,0 569,1 569,1 59 

251018060771 MARINA COSTA NEVES 20/06/2008 582,0 471,3 554,8 531,1 700,0 567,8 567,8 60 

251005230734 JESSYKA ARYADNY VYTORYA ALVES MELO 20/06/2008 501,9 628,8 476,3 508,8 720,0 567,2 567,2 61 

251035306884 MATHEUS CARVALHO GRAVA 28/09/2007 555,3 659,9 459,9 428,3 680,0 556,7 556,7 62 

251037657086 PEDRO HENRIQUE PIMENTEL ALVES 29/03/2007 542,0 608,7 497,1 513,7 620,0 556,3 556,3 63 

251025417550 FERNANDA DE SOUZA SANT ANA 05/06/2007 495,7 599,5 571,2 486,0 600,0 550,5 550,5 64 

251033830844 GABRIEL LUCAS DOS SANTOS MARQUES 04/11/2007 564,9 546,3 569,8 499,8 560,0 548,2 548,2 65 

231018123878 ELOY BUSINARO MASQUIO 08/03/2006 474,4 533,9 498,2 516,4 700,0 544,6 544,6 66 

251036353034 BEATRIZ DE OLIVEIRA BOMFIM 11/10/2007 563,3 548,2 443,4 553,9 600,0 541,8 541,8 67 

251001546414 CAMILLE GOMES DA SILVA 25/03/2008 561,8 420,8 500,8 469,6 740,0 538,6 538,6 68 

251042065911 ISABELLE RODRIGUES DE SOUZA 13/05/2008 577,4 521,5 500,4 431,7 660,0 538,2 538,2 69 

251044566734 GABRIELLI RAMOS DE SOUZA 31/08/2007 571,7 411,8 573,9 468,7 660,0 537,2 537,2 70 

251039207682 PABLO VINICIUS AIRES PAES 03/09/2007 561,4 655,3 513,8 584,4 360,0 535,0 535,0 71 

251010878667 GABRIEL PINHEIRO DA COSTA TANIMOTO 27/07/2007 546,4 601,7 492,5 543,5 480,0 532,8 532,8 72 

231004937026 ELUANA RAQUEL FERNANDES ALVES 02/06/2006 571,8 473,1 518,7 520,4 580,0 532,8 532,8 73 

251002584372 GUSTAVO LAURA CATACORA 18/12/2007 492,9 530,6 534,5 508,0 580,0 529,2 529,2 74 

251013475537 ARTHUR SOARES SILVA 22/03/2007 523,2 510,1 527,4 538,1 480,0 515,8 515,8 75 

251018629237 JOAO HENRIQUE DA SILVA SOUSA 11/07/2006 509,8 580,1 514,5 499,7 460,0 512,8 512,8 76 

241046430633 KAIK SANTOS DE OLIVEIRA 18/12/2006 509,0 478,0 507,9 504,9 560,0 512,0 512,0 77 

251027384204 ISADORA XAVIER SOARES 07/02/2008 536,5 449,2 486,3 565,7 520,0 511,5 511,5 78 

251012541446 RACHEL ERICA DOS SANTOS GASPAR 21/01/2006 520,3 371,4 528,3 546,1 520,0 497,2 497,2 79 

251007103905 BRUNO HENRIQUE SANTOS DE LIMA 19/12/2007 527,4 359,4 531,1 435,8 560,0 482,7 482,7 80 

231012922036 JOAO PEDRO DA SILVA ALEXANDRE 21/04/2005 462,0 446,3 361,0 494,7 580,0 468,8 468,8 81 

251000286855 JUAN JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 01/11/2007 405,1 374,7 474,8 506,8 440,0 440,3 440,3 82 

251054315642 GUSTAVO DANIEL FERREIRA DA SILVA 16/04/2002 502,9 319,5 378,4 513,9 460,0 434,9 434,9 83 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006196959 KIMBELLY KETELLY DE SOUSA LIMA 03/10/2007 580,1 597,8 584,4 527,9 920,0 642,0 642,0 1 

251048688187 GABRIEL KAIO BOCHIO CHAVES 03/04/2007 569,7 862,2 609,6 634,3 520,0 639,2 639,2 2 

251021865349 ORESTES FERRAZ BOSQUESI 05/11/2007 601,8 596,4 635,3 598,6 760,0 638,4 638,4 3 

251018158252 JOAO VICTOR BARAUNA PIMENTEL 16/01/2008 585,3 624,6 577,2 495,4 880,0 632,5 632,5 4 

251021775928 LAIZA ESTEVAM 03/06/2008 642,8 676,5 600,7 521,0 700,0 628,2 628,2 5 

251013791453 ANDRE LUIZ AMARAL ZIGART 10/03/2008 610,0 656,3 615,4 560,4 500,0 588,4 588,4 6 

251018060771 MARINA COSTA NEVES 20/06/2008 582,0 471,3 554,8 531,1 700,0 567,8 567,8 7 

251036353034 BEATRIZ DE OLIVEIRA BOMFIM 11/10/2007 563,3 548,2 443,4 553,9 600,0 541,8 541,8 8 

251001546414 CAMILLE GOMES DA SILVA 25/03/2008 561,8 420,8 500,8 469,6 740,0 538,6 538,6 9 

251018629237 JOAO HENRIQUE DA SILVA SOUSA 11/07/2006 509,8 580,1 514,5 499,7 460,0 512,8 512,8 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231004937026 ELUANA RAQUEL FERNANDES ALVES 02/06/2006 571,8 473,1 518,7 520,4 580,0 532,8 532,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043785236 ENZO SOLER FERNANDES 03/12/2007 573,4 581,5 566,7 583,7 540,0 569,1 569,1 1 

251037657086 PEDRO HENRIQUE PIMENTEL ALVES 29/03/2007 542,0 608,7 497,1 513,7 620,0 556,3 556,3 2 

251025417550 FERNANDA DE SOUZA SANT ANA 05/06/2007 495,7 599,5 571,2 486,0 600,0 550,5 550,5 3 

251044566734 GABRIELLI RAMOS DE SOUZA 31/08/2007 571,7 411,8 573,9 468,7 660,0 537,2 537,2 4 

251010878667 GABRIEL PINHEIRO DA COSTA TANIMOTO 27/07/2007 546,4 601,7 492,5 543,5 480,0 532,8 532,8 5 

231004937026 ELUANA RAQUEL FERNANDES ALVES 02/06/2006 571,8 473,1 518,7 520,4 580,0 532,8 532,8 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251054315642 GUSTAVO DANIEL FERREIRA DA SILVA 16/04/2002 502,9 319,5 378,4 513,9 460,0 434,9 434,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004275839 ALEXANDRE CARVALHO JOIA 13/11/2007 602,9 692,6 596,5 669,7 720,0 656,3 656,3 1 

241020090858 PEDRO DA COSTA FONSECA 02/04/2007 566,5 717,2 571,0 580,8 840,0 655,1 655,1 2 

251007068595 BIANCA BAGLIE 18/03/2008 633,2 623,0 584,0 621,7 800,0 652,4 652,4 3 

251025359083 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA THEODORO 22/05/2008 614,9 698,9 646,6 496,2 800,0 651,3 651,3 4 

251030799356 LEONARDO BEGO 26/03/2008 560,9 778,0 615,2 586,9 680,0 644,2 644,2 5 

251018158252 JOAO VICTOR BARAUNA PIMENTEL 16/01/2008 585,3 624,6 577,2 495,4 880,0 632,5 632,5 6 

241017972134 GRAZIELI ISHIDA DE LIMA 09/07/2006 546,7 644,9 603,7 522,5 840,0 631,6 631,6 7 

251045661252 GUSTAVO RAMOS IUGAS 24/08/2007 599,1 709,4 617,8 607,4 620,0 630,7 630,7 8 

251021775928 LAIZA ESTEVAM 03/06/2008 642,8 676,5 600,7 521,0 700,0 628,2 628,2 9 

241004866380 CAROLYNA LOURES RENAULT 20/07/2001 551,1 590,5 551,8 569,7 800,0 612,6 612,6 10 

251023437154 GEOVANI PERINI PERIN 28/08/2007 559,8 783,7 572,3 480,0 660,0 611,2 611,2 11 

251022314685 PEDRO LOPES VIANA 24/07/2007 561,5 692,8 576,7 575,1 620,0 605,2 605,2 12 

231010930825 JOAO VITOR FERNANDES 15/11/2005 482,0 746,4 547,6 593,7 620,0 597,9 597,9 13 

251019216315 ARTUR DOS SANTOS DE ARAUJO 30/01/2008 510,2 680,8 507,5 536,9 720,0 591,1 591,1 14 

251013791453 ANDRE LUIZ AMARAL ZIGART 10/03/2008 610,0 656,3 615,4 560,4 500,0 588,4 588,4 15 

251036100559 HEITHOR DIVINO DE JESUS MORAES 24/02/2007 532,4 652,9 544,6 574,2 580,0 576,8 576,8 16 

251018060771 MARINA COSTA NEVES 20/06/2008 582,0 471,3 554,8 531,1 700,0 567,8 567,8 17 

251005230734 JESSYKA ARYADNY VYTORYA ALVES MELO 20/06/2008 501,9 628,8 476,3 508,8 720,0 567,2 567,2 18 

251035306884 MATHEUS CARVALHO GRAVA 28/09/2007 555,3 659,9 459,9 428,3 680,0 556,7 556,7 19 

251033830844 GABRIEL LUCAS DOS SANTOS MARQUES 04/11/2007 564,9 546,3 569,8 499,8 560,0 548,2 548,2 20 

251036353034 BEATRIZ DE OLIVEIRA BOMFIM 11/10/2007 563,3 548,2 443,4 553,9 600,0 541,8 541,8 21 

251001546414 CAMILLE GOMES DA SILVA 25/03/2008 561,8 420,8 500,8 469,6 740,0 538,6 538,6 22 

251042065911 ISABELLE RODRIGUES DE SOUZA 13/05/2008 577,4 521,5 500,4 431,7 660,0 538,2 538,2 23 

251039207682 PABLO VINICIUS AIRES PAES 03/09/2007 561,4 655,3 513,8 584,4 360,0 535,0 535,0 24 

251002584372 GUSTAVO LAURA CATACORA 18/12/2007 492,9 530,6 534,5 508,0 580,0 529,2 529,2 25 

251013475537 ARTHUR SOARES SILVA 22/03/2007 523,2 510,1 527,4 538,1 480,0 515,8 515,8 26 

251018629237 JOAO HENRIQUE DA SILVA SOUSA 11/07/2006 509,8 580,1 514,5 499,7 460,0 512,8 512,8 27 

241046430633 KAIK SANTOS DE OLIVEIRA 18/12/2006 509,0 478,0 507,9 504,9 560,0 512,0 512,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 8



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027384204 ISADORA XAVIER SOARES 07/02/2008 536,5 449,2 486,3 565,7 520,0 511,5 511,5 29 

251012541446 RACHEL ERICA DOS SANTOS GASPAR 21/01/2006 520,3 371,4 528,3 546,1 520,0 497,2 497,2 30 

251007103905 BRUNO HENRIQUE SANTOS DE LIMA 19/12/2007 527,4 359,4 531,1 435,8 560,0 482,7 482,7 31 

231012922036 JOAO PEDRO DA SILVA ALEXANDRE 21/04/2005 462,0 446,3 361,0 494,7 580,0 468,8 468,8 32 

251000286855 JUAN JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 01/11/2007 405,1 374,7 474,8 506,8 440,0 440,3 440,3 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 9



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010295854 MARIANA APARECIDA CARVALHO VECCHI 24/10/2003 646,5 661,2 586,0 499,0 760,0 630,5 630,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 10



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019439586 MIGUEL JUNIOR DA SILVA 10/01/2008 580,0 759,7 559,7 554,9 580,0 606,9 606,9 1 

251035323590 FERNANDO VIEIRA FAGUNDES 08/06/2007 584,7 630,3 612,1 494,3 640,0 592,3 592,3 2 

231021473450 FABIANY STEFANY PAES DE SOUZA 22/11/2005 566,2 634,3 603,3 560,2 580,0 588,8 588,8 3 

251043046043 MARCOS VINICIUS PRIOTO DOS SANTOS SEIXAS 22/05/2008 545,1 563,5 506,8 537,4 780,0 586,6 586,6 4 

251027837946 DAVI BROCANELI MESSIAS 16/11/2007 537,3 665,5 521,5 551,6 600,0 575,2 575,2 5 

251005230734 JESSYKA ARYADNY VYTORYA ALVES MELO 20/06/2008 501,9 628,8 476,3 508,8 720,0 567,2 567,2 6 

251042065911 ISABELLE RODRIGUES DE SOUZA 13/05/2008 577,4 521,5 500,4 431,7 660,0 538,2 538,2 7 

251002584372 GUSTAVO LAURA CATACORA 18/12/2007 492,9 530,6 534,5 508,0 580,0 529,2 529,2 8 

251013475537 ARTHUR SOARES SILVA 22/03/2007 523,2 510,1 527,4 538,1 480,0 515,8 515,8 9 

241046430633 KAIK SANTOS DE OLIVEIRA 18/12/2006 509,0 478,0 507,9 504,9 560,0 512,0 512,0 10 

251027384204 ISADORA XAVIER SOARES 07/02/2008 536,5 449,2 486,3 565,7 520,0 511,5 511,5 11 

251012541446 RACHEL ERICA DOS SANTOS GASPAR 21/01/2006 520,3 371,4 528,3 546,1 520,0 497,2 497,2 12 

251007103905 BRUNO HENRIQUE SANTOS DE LIMA 19/12/2007 527,4 359,4 531,1 435,8 560,0 482,7 482,7 13 

251000286855 JUAN JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 01/11/2007 405,1 374,7 474,8 506,8 440,0 440,3 440,3 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 11



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 12
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